520Di und 520DiN
Dosierpumpen der Baureihe 520
Merkmale und Vorteile
● Vollautomatische aseptische Abfüll-/Finish-Prozesse bei der Herstellung von
Biopharmazeutika und pharmazeutischen Medikamenten
● Auftisch-Vorbereitung von Medien oder Reagenzien in Laborbereichen – Abfüllen
oder Inokulieren von Flaschen, Vials, Petri-Schalen und Medienbeuteln
● NEMA2- und NEMA4X-Gehäuse (IP66 und IP31) mit fünf Jahren Garantie, für die

Digitale Kommunikation
Serielle Steuerung des digitalen Netzwerks RS232 RS485
Sicherheit
Sicherheitscode zum Schutz der Einstellungen, Programme und Dosierparameter ✔ ✔
Artikelnummern
Pumpen - und Pumpenkopf -Artikelnummern
Beschreibung Artikelnummer Beschreibung Artikelnummer
505L Zweikanal-Pumpenkopf mit geringer Pulsation 053.4001.000 Nur Antrieb 520Di (IP31) 056.7171.000*
505LX Zweikanal-Erweiterungspumpenkopf mit geringer Pulsation 053.4011.000 Nur Antrieb 520DiN (IP66) 056.717N.000**
505LG Zweikanal-Pumpenkopf mit geringer Pulsation für STA-PURE® Schläuche 053.4010.00G 505LTC Schlauchklemmensatz für 505L Pumpenkopf 059.4001.000
*Letzte Null mit A, E, U, K, R, D, Z oder C für 2,8 m langes Netzkabel für Amerika, Europa, UK, Australien, Argentinien, Südafrika, China oder Schweiz ersetzen. Beispiel: 056.7171.00A ist ein 520Di
Antrieb mit amerikanischem Netzkabel.** Letzte Null mit A, K, R, Z oder C für den Steckertyp ersetzen.
Bestellcodes für Schläuche
Doppel-Y-Schlauchelemente für 520DiL Dosierer
ID (mm) Bioprene TL Marprene TL Pumpsil Accusil STA-PURE® PCS STA-PURE® PFL
1,6 933.E016.K24 902.E016.K24 913.AE16.K24 84-510-016 961.E016.K24 966.E016.K24
3,2 933.E032.K24 902.E032.K24 913.AE32.K24 84-510-032 961.E032.K24 966.E032.K24
4,8 933.E048.K24 902.E048.K24 913.AE48.K24 84-510-048 961.E048.K24 966.E048.K24
6,4 933.E064.K24 902.E064.K24 913.AE64.K24 84-510-064 961.E064.K24 966.E064.K24
8 933.E080.K24 902.E080.K24 913.AE80.K24 84-510-080 961.E080.K24 966.E080.K24
9,6 933.E096.K24 902.E096.K24 913.AE96.K24 84-510-096
2/3
Haftungsausschluss: Alle Angaben in diesem Dokument wurden nach bestem Wissen und Gewissen zusammengestellt. Die
Watson-Marlow Pumps Group übernimmt jedoch keine Haftung für etwaige Fehler und behält sich das Recht vor, ohne
Vorankündigung Änderungen vorzunehmen. WARNUNG: Diese Geräte sind nicht für den Einsatz an Patienten bestimmt.